DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIAS DOS
PROFESSORES DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE SERTÂNIA DIANTE DO
PROCESSO DE PROFESSORARIZAÇÃO de autoria de JOÃO HENRIQUE LÚCIO DE
SOUZA, EDMAYLSONN JÓIA LEANDRO, WALTER FABIANO SANTOS FEITOSA,
JANILTON VICENTE FERREIRA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60307

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60307